
P6_TA(2006)0593

Eiropas procedūra maza apmēra prasībām ***I

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai,
ar ko izveido Eiropas procedūru maza apmēra prasībām (COM(2005)0087 — C6-0082/2005 —

2005/0020(COD))

(Koplēmuma procedūra, pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2005)0087) (1),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu un 61. panta c) apakšpunktu, saskaņā ar kuriem Komisija
tam iesniedz priekšlikumu (C6-0082/2005),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu,

— ņemot vērā Juridiskās komitejas ziņojumu un Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas atzinumu
(A6-0387/2006);

1. apstiprina grozīto Komisijas priekšlikumu;

2. prasa Komisijai vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt šo priekšlikumu vai to aizstāt
ar citu tekstu;

3. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

(1) OV vēl nav publicēts.

P6_TC1-COD(2005)0020

Eiropas Parlamenta nostāja pieņemta pirmajā lasījumā 2006. gada 14. decembrī lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. …/2007, ar ko izveido Eiropas procedūru maza apmēra

prasībām

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 61. panta c) punktu, un 67. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (1),

saskaņā ar Līguma 251. pantā noteikto procedūru (2),

23.12.2006.C 317 E/814 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Ceturtdiena, 2006. gada 14. decembris

LV

(1) OV C 88, 11.4.2006., 61. lpp.
(2) Eiropas Parlamenta 2006. gada 14. decembra Nostāja.


